令和５年 ３月１３日

保護者 様

筑前町立中牟田小学校

                           校 長  豊原 みちよ

年度当初の PTA行事及び個人懇談について

 日頃より、中牟田小学校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。

さて、年度当初のＰＴＡ行事及び個人懇談を以下のように計画しております。

詳細につきましては、４月以降にご案内いたしますので、期日等ご確認いただき

ますようお願いします。

なお、内容等については変更になる場合もありますことを申し添えます。保護

者のみなさまのご理解とご協力をお願いします。

記

１ 年度当初のＰＴＡ行事

  令和５年４月 ７日（金）・ＰＴＡ常置委員決め（新２～５年生）（18：00～）

※新１年生は、入学式（4/11）に委員決めを行います。

・ＰＴＡ本部役員会（18：30～19:00）

      ４月１４日（金）・常置委員会正副委員長決め（14:00～14:30）

              ・各委員会での引継及び計画等の確認（14:30～15:15）

              ・ＰＴＡ委員総会（15:30～16:00）

※令和５年度委員さん全員

                 ※令和４年度各委員会委員長

・ＰＴＡ運営委員会（16:05～16:35）

  ※令和５年度各委員会委員長

      ４月２１日（金）・授業参観（13：40～14:25）

・学級集会（14:35～）及びＰＴＡ総会（15：40～）

                 ※歓送迎会は中止としています。

      ５月１４日（日）ＰＴＡ奉仕作業

      ６月１１日（日）ＰＴＡ資源回収

 裏 面 に 続 き ま す

２ 個人懇談

      ６月 ５日（月）砥上 赤坂 吹田 西田 松延本村 松延新道

      ６月 ６日（火）石櫃 中牟田町 中牟田村

      ６月 ７日（水）下原 朝日東 二

      ６月 ８日（木）朝日西

      ６月 ９日（金）予備日

※ 令和３年度より家庭訪問を学校での個人懇談に変更しています。

３ その他

令和５年度中牟田小学校運動会  期日：令和５年５月２７日（土）

※ 詳細については、後日お知らせいたします。